СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 07 «ноября 2016 г.				№ 12
с. Среднеаргунск

Об отмене решения Совета сельского поселения» Среднеаргунское» № 19 от 15.06.2011 г. «О порядке признания безнадёжными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам в сельском поселении «Среднеаргунское» муниципального района «Город
Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края

В целях приведения в соответствие действующему законодательству муниципальных правовых актов Совета сельского поселения «Среднеаргунское», руководствуясь протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 20.10.2016 № 07-23б-2016, Совет сельского поселения «Среднеаргунское»
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» № 19 от 15.06.2011 г. «О порядке признания безнадёжными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам в сельском поселении «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края.

     2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».

Глава сельского поселения 					Е.Н. Литвин